
EDITAL – LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DE AGENTE DE ORGANIZAÇÃO
ESCOLAR 2025, DE 03-07-2025

A Diretoria de Ensino - Região Mirante do Paranapanema, DIVULGA a LISTA DE
CLASSIFICAÇÃO FINAL (Pós Recursos) do Processo Seletivo para Agente de
Organização Escolar Temporário 2025.

CLASSIFICAÇÃO GERAL

Nº NOME RG NOTA FINAL

1 Maria Clara Silva de Sousa 385772300/SP 99,75

2 Liz Fujimori Dan 05139191121 95,00

3 Luana Santos de Almeida 531179977 94,50

4 Ediléia Souza de Oliveira 632784787/SP 90,25

5 Talita Felix M. dos Santos 64109310X/SP 90,25

6 Vanessa Ap. de Oliveira Dias 47560894X 90,00

7 Gean dos Santos 499791903/SP 90,00

8 Emily Eduarda C. dos Santos 559774102/SP 90,00

9 Patrícia Tamura Takeuti Melo 481560713/SP 90,00

10 Emilly Nichole de S. Cunha 636404791 89,25

11 Erica Sabrina da S. Fermino 486029955/SP 89,25

12 Bruno da Silva Santos 50785955895 89,25

13 Laryssa Mirela M. Silveira 555397944 89,25

14 Bruna Xavier S. Romão 387634599/SP 88,00

15 Ana Julia Ribeiro Santos 558954698/SP 87,00

16 Cleusa Merisse Miranda 309533ssp/RO 86,00

17 Rodrigo E. Mendes de Moura 625877056SP 85,00

18 Rodrigo A. B. dos Santos 365888436/SP 85,00

19 Priscila Araújo Alves Feitoza 469164153 85,00

20 Vanessa A. Vidal M. Barreto 447194884 85,00

21 Ana Carolina Mendes Moura 569511714/SP 85,00



22 Suelen Cristina Mariano Silva 543637517 84,00

23 Fernanda Pinheiro Santos 53238219-5 84,00

24 Maria Eduarda Aragão Pires 598987198 84,00

25 Lídia Correia da Silva 503888539/Sp 84,00

26 Fernanda A. F. dos Santos 58189863-1SP 84,00

27 Beatriz B. Dantas de Lima 586269277 84,00

28 Gracielly R. C. Bernardes 488836768/SP 84,00

29 Arnaldo Nunes S. Ribeiro 7979297/SC 84,00

30 Wesley Lopes F. da Silva 524268186/SP 84,00

31 Estela Fernanda de Souza 161543250/PR 81,00

32 João Paulo Silva Gonçalves 65877461X 80,00

33 Tatiane Aparecida de Jesus 409741401/SP 80,00

34 Aline Nunes dos Santos 37669210/8 80,00

35 Nicole Freires Azevedo 636383507 80,00

36 Marcelo A. M. da Silva 164032162/SP 80,00

37 Maria Eduarda Cian 62.422.643-8 80,00

38 Lucas Pereira Tavares 546819928 79,75

39 Anderson Dias de Paula 62765065X/SP 78,75

40 Thais C. Macena dos Santos 48770325-XSP 78,75

41 Creusa Santana Barros 41802263X 78,75

42 Adriele Santos Silva 37889338-5 78,75

43 Gabriel Henrique de Souza 56.882.763-6 78,75

44 Vitor de Araujo 401241087 78,75

45 Karynne Santana Alencar 467410195 78,75

46 Gabriel Sousa Santos 57.564.0091SP 75,00

47 Artemio G. Bezerra Rolin 634123828 75,00

48 Gabriele Paiva Rebelato 58361026-2 75,00



49 Murielle Santana Barbosa 39.974.807-6 75,00

50 Letícia de Souza Oliveira 580375286/SP 75,00

51 Thayná A. dos S. Malucelli 55.795.818-0 75,00

52 Rosimeire R. de Amorim 293532746/SP 74,50

53 Ismael Correia da Silva 459430221/SP 73,50

54 Roseli Messias dos Reis 551135773 73,50

55 Joyce Lopes Firmino da Silva 4540139780 73,50

56 Lincon F. Julião Gonsalo 576689439 73,50

57 Marcia Regina Dias Soares 429002336/SP 73,50

58 Adriana Fontoura da Silveira 371554482 73,50

59 Ana Luiza Aguiar 62.434.213/X 73,50

60 Suzana de Oliveira Dias 452236484 73,50

61 Francisco H. de P. A Carvalho 66.465.541-5 73,50

62 Josiane Souza Ferreira 439843972 73,50

63 Jacielli Alves da Silva 45761156x 73,50

64 Gabrielly G. Amorim Oliveira 520337141/SP 71,00

65 Thalia G. Scapim Taveira 53.363.193-2 71,00

66 Hadassa G. Souza Silva 419398272/SP 70,00

67 Luana C. Varga de Andrade 406518828/SP 70,00

68 Adriana P. N. Ferreira 40390167-4/SP 70,00

69 Maria Izabel A. R. da Silva 66.909.331-2 70,00

70 Rafaela S. Ribeiro Tavares 606982127 70,00

71 Ryan Oliveira Silva 64109968-X/SP 70,00

72 Sthefany Ferreira de Aguiar 62.145.763-2 70,00

73 Aline A. F. de Souza Rocha 495660176 70,00

74 Adriana Azevedo Viana 90624229/PR 70,00

75 Ana C. de Souza Santos 43809526-1 70,00



76 Gisele L. da S. F. G. de Lima 423622754 - SP 70,00

77 Talisson G. de Souza Neves 573168118 70,00

78 Edicléia Solange dos Santos 419542152/SP 69,25

79 Camila Monteiro da Silva 582224639/SP 69,25

80 Natálie do E. Santo França 543635545 68,25

81 Ellen Taina de Castro Santos 604474143 68,25

82 Jaine Sales dos Santos Silva 455217245 68,25

83 Wender G. dos Santos 586798407 68,25

84 Sérgio dos Santos Nunes 632538016/SP 68,25

85 Angelica Aparecida da Silva 459429449 68,25

86 Cristiane A. dos Santos 496811095/SP 68,25

87 Eder Raimundo da Silva 423128346 68,25

88 Luanny G. dos S. Barboza 639236777 68,25

89 Taynara dos Santos Brito 64.310.934-1 68,25

90 Jessica Paulino Barateli 47.092.540-1 66,00

91 Adriana de Jesus 45.881.869.0 65,00

92 Aline Drieli da Silva Azanha 473260153/SP 65,00

93 Marly Daniel Vieira 59309010X/SP 65,00

94 Aline dos Santos 48.619.179-5 65,00

95 Carla C. Oliveira dos Santos 582304660 65,00

96 Wesley R. de Oliveira 57.032.748-9 65,00

97 Daiana Thais de Goes Silva 407622834/Sp 65,00

98 Ricardo Marciano de Freitas 34133591-5/SP 65,00

99 Taynara Pugliesi Defendi 58.424.485-X 65,00

100 Nathalia B. O. Souza Ferreira 460396997/SP 65,00

101 Ana C. Barreto dos Santos 223555708 65,00

102 Vitória Luzia dos Santos 60.120.237-5 64,00



103 Tatiane L. de Lima Oliveira 474703733/SP 63,00

104 Michele M. R. de Souza 530852354 63,00

105 Claudia Stefani N. de Araujo 489700688/SP 63,00

106 Maria G. dos Santos Oliveira 57514454-3/SP 63,00

107 Helitezia do N. Guidorizzi 476105699/SP 63,00

108 Joyse Alves Porto Sperandio 80519095 63,00

109 Cleide Alves de Macedo 420106169 63,00

110 Auseni Francisca Alves 363858623 63,00

111 Sidneia Pereira Soares 379547806 63,00

112 Elizandra Ferro da Silva 664234719 63,00

113 Claudia R. Martins Sobral 40080209-X 63,00

114 Ingrid L. da Silva Souza 571522063 63,00

115 Geovane Gomes dos S. Albuquerque 63.390.245-7 63,00

116 Magali Baranhuki Costa 487943202 63,00

117 Rute Alves da Silva 410259913 63,00

118 Yara Marcelino Adão 406477188 63,00

119 Rafaela de S. R. Queiroz 473959252/SP 61,00

120 Bruna F. Cassiano da Cruz 40.979.899-X 61,00

121 Victoria de Mello Ferreira 15.485.926-8 60,00

122 Tais Camila de Oliveira Silva 488805867 60,00

123 Lucas Ricardo 454244678/SP 60,00

124 José A. de Souza Silva 698405699/SP 60,00

125 Kerolen Souza Silva 481652061SP 60,00

126 Yasmim F. de Souza Silva 54.898.356-2 60,00

127 Aline Maiara Ribeiro da Silva 462362140 60,00

128 Juliane Santos Pereira 35.350.369-1 60,00

129 Carla A. Alencar de Freitas 53.772.365-1 60,00



130 Maria F. de Araujo Chaves 55.418.106-X 60,00

131 Joyce Ferreira Cassiano 573260928/SP 57,75

132 Rubia Mara Pinheiro Severo 288653026/SP 57,75

133 Márcia A. do A. Gonçalves 407794761/SP 57,75

134 Carla de Souza Neves Silva 649692974 57,75

135 Jaqueline S. Costa de Souza 325042202/SP 57,75

136 Rosyellem L. dos S. Loiola 48810835-5/SP 57,75

137 Etiene Adriela G. Dias 248564316 57,75

138 Ana Claudia N. Figueredo 400793805/SP 57,75

139 Suely Aparecida F. da Silva 33793851/9 57,75

140 Isabelle Maria da Silva 420106224 57,75

141 Edmarcia da Silva Ribeiro 449351701 57,75

142 Mariani de Souza P. Santiago 457927628 57,75

143 Nel Solange Avelino Silva 223552239/SP 57,75

144 Ana Paula Gonçalves 157346644 57,75

145 Julia Mendes da Silva Strait 674299656 57,75

146 Marcela Cardoso 669191620 57,75

147 Maristela da Silva Souza 147775644/PR 57,75

148 Trindade Cardoso Correa 67315012-4 SP 57,75

149 Vanessa Dias B. Schulze 477618236/SP 57,75

150 Flavio Carvalho Cassiano 185217618/SP 57,75

151 Lais Fernada da Silva 48.979.228-5 57,75

152 Joseane de A. dos Santos 43.237.663/SP 57,75

153 Andriele C. do Nascimento 539640682 57,75

154 Leiliane Aparecida de Melo 42901122-2/SP 56,00

155 Vanessa de Souza Degasperi 410997638 55,00

156 Letícia de S. Fabiano Freitas 408579225 55,00



157 Ana Cláudia de O. Vechiato 418805374/SP 55,00

158 Vitoria Lima da Silva 580744942 55,00

159 Claudia Odilon da Silva 307710336 55,00

160 José Torquato da Silva 161984277/SP 55,00

161 Flavia Bernardino R. da Silva 446417154/SP 55,00

162 Milena A. Pereira de Castro 59.221.477-1 55,00

163 Ingrid Gabrielly de O. Gomes 653591883 52,50

164 Jucimara Lira de S. Santos 410607423 52,50

165 Ivonete de S. O. da Rocha 359864119/SP 52,50

166 Ivone Cristina dos Santos 244306771 52,50

167 Rariany S. Benedito 376692492/SP 52,50

168 Janaina dos Santos Lima 69656841-X 52,50

169 Julyana A. Martins Pinto 38802274894 52,50

170 Ludmila Costa Silva 54363579-X/SP 52,50

171 Pamela Oliveira dos Santos 59514360 52,50

172 Mikelly Kechily Rocha Araújo 67.240.195-2 52,50

173 Janiely Castro F. dos Santos 537724758/SP 52,50

174 Zenita Marcia Alves Pedroza 288969455 52,50

175 Viviane A Ferreira de Oliveira 62.218.327-8 52,50

176 Luis Henrique O. da Silva 56503978/7 52,50

177 Aline Maria de Oliveira 44668787x 52,50

178 Bruno Jose de Souza 499945372 52,50

179 Júlia G. R. dos Santos Souza 543638650/SP 52,50

180 Daniela Sobral Pereira 450911202sp 52,50

181 Daniele Belinato 433239177/SP 50,00

182 Marlei de Souza Silva 44658050/48 50,00

183 Samira da Silva Valin 66539134/1 50,00



184 Heloisa de A. da S. Zanesco 593529960/SP 50,00

185 Natahally B. da Silva Tenorio 59.643.528-9 50,00

186 Jocilene Cardozo de Castro 455226246/SP 50,00

187 Carolyne Gabriela da Silva 557895261 50,00

188 Ivanelia Oliveira da Rocha 252197033SSP 50,00

189 Maria Lúcia Galdino Alves 32.983.648-1 50,00

190 Jéssica Soares Mesquita 564136360/SP 50,00

191 Marili Emilia de M. Ferreira 28.255.739-8 50,00

192 Ana Maria da Silva F. Araújo 339456048 50,00

193 Vilma Vieira da Silva Souza 30238833-3/SP 50,00

194 Francylly Vitória G. Pereira 2731559 50,00

CLASSIFICAÇÃO GERAL DO MUNICÍPIO DE ESTRELA DO NORTE

Nº NOME RG NOTA FINAL

1 Priscila Araújo Alves Feitoza 469164153 85,00

2 João Paulo Silva Gonçalves 65877461X 80,00

3 Ricardo Marciano de Freitas 34133591-5/SP 65,00

CLASSIFICAÇÃO GERAL DO MUNICÍPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA

Nº NOME RG NOTA FINAL

1 Maria Clara Silva de Sousa 385772300/SP 99,75

2 Emily Eduarda C. dos Santos 559774102/SP 90,00

3 Emilly Nichole de S. Cunha 636404791 89,25

4 Erica Sabrina da S. Fermino 486029955/SP 89,25

5 Laryssa Mirela M. Silveira 555397944 89,25



6 Gracielly R. C. Bernardes 488836768/SP 84,00

7 Wesley Lopes F. da Silva 524268186/SP 84,00

8 Nicole Freires Azevedo 636383507 80,00

9 Creusa Santana Barros 41802263X 78,75

10 Karynne Santana Alencar 467410195 78,75

11 Joyce Lopes Firmino da Silva 4540139780 73,50

12 Ana Luiza Aguiar 62.434.213/X 73,50

13 Francisco H. de P. A Carvalho 66.465.541-5 73,50

14 Luana C. Varga de Andrade 406518828/SP 70,00

15 Maria Izabel A. R. da Silva 66.909.331-2 70,00

16 Rafaela S. Ribeiro Tavares 606982127 70,00

17 Edicléia Solange dos Santos 419542152/SP 69,25

18 Jaine Sales dos Santos Silva 455217245 68,25

19 Sérgio dos Santos Nunes 632538016/SP 68,25

20 Adriana de Jesus 45.881.869.0 65,00

21 Aline dos Santos 48.619.179-5 65,00

22 Nathalia B. O. Souza Ferreira 460396997/SP 65,00

23 Maria G. dos Santos Oliveira 57514454-3/SP 63,00

24 Elizandra Ferro da Silva 664234719 63,00

25 Yara Marcelino Adão 406477188 63,00

26 Tais Camila de Oliveira Silva 488805867 60,00

27 José A. de Souza Silva 698405699/SP 60,00

28 Juliane Santos Pereira 35.350.369-1 60,00

29 Edmarcia da Silva Ribeiro 449351701 57,75

30 Nel Solange Avelino Silva 223552239/SP 57,75

31 Flavio Carvalho Cassiano 185217618/SP 57,75

32 Claudia Odilon da Silva 307710336 55,00



33 Ivone Cristina dos Santos 244306771 52,50

34 Pamela Oliveira dos Santos 59514360 52,50

35 Mikelly Kechily Rocha Araújo 67.240.195-2 52,50

36 Luis Henrique O. da Silva 56503978/7 52,50

37 Aline Maria de Oliveira 44668787x 52,50

38 Jéssica Soares Mesquita 564136360/SP 50,00

CLASSIFICAÇÃO GERAL DO MUNICÍPIO DE MIRANTE DO PARANAPANEMA

Nº NOME RG NOTA FINAL

1 Luana Santos de Almeida 531179977 94,50

2 Gean dos Santos 499791903/SP 90,00

3 Patrícia Tamura Takeuti Melo 481560713/SP 90,00

4 Rodrigo A. B. dos Santos 365888436/SP 85,00

5 Vanessa A. Vidal M. Barreto 447194884 85,00

6 Marcelo A. M. da Silva 164032162/SP 80,00

7 Lucas Pereira Tavares 546819928 79,75

8 Rosimeire R. de Amorim 293532746/SP 74,50

9 Ryan Oliveira Silva 64109968-X/SP 70,00

10 Aline A. F. de Souza Rocha 495660176 70,00

11 Talisson G. de Souza Neves 573168118 70,00

12 Camila Monteiro da Silva 582224639/SP 69,25

13 Aline Drieli da Silva Azanha 473260153/SP 65,00

14 Daiana Thais de Goes Silva 407622834/Sp 65,00

15 Taynara Pugliesi Defendi 58.424.485-X 65,00

16 Ana C. Barreto dos Santos 223555708 65,00

17 Michele M. R. de Souza 530852354 63,00



18 Helitezia do N. Guidorizzi 476105699/SP 63,00

19 Joyse Alves Porto Sperandio 80519095 63,00

20 Magali Baranhuki Costa 487943202 63,00

21 Rafaela de S. R. Queiroz 473959252/SP 61,00

22 Carla A. Alencar de Freitas 53.772.365-1 60,00

23 Joyce Ferreira Cassiano 573260928/SP 57,75

24 Carla de Souza Neves Silva 649692974 57,75

25 Ana Claudia N. Figueredo 400793805/SP 57,75

26 Suely Aparecida F. da Silva 33793851/9 57,75

27 Julia Mendes da Silva Strait 674299656 57,75

28 Joseane de A. dos Santos 43.237.663/SP 57,75

29 Vanessa de Souza Degasperi 410997638 55,00

30 Letícia de S. Fabiano Freitas 408579225 55,00

31 José Torquato da Silva 161984277/SP 55,00

32 Flavia Bernardino R. da Silva 446417154/SP 55,00

33 Milena A. Pereira de Castro 59.221.477-1 55,00

34 Ingrid Gabrielly de O. Gomes 653591883 52,50

35 Ivonete de S. O. da Rocha 359864119/SP 52,50

36 Ludmila Costa Silva 54363579-X/SP 52,50

37 Samira da Silva Valin 66539134/1 50,00

38 Ivanelia Oliveira da Rocha 252197033SSP 50,00

CLASSIFICAÇÃO GERAL DO MUNICÍPIO DE NARANDIBA

Nº NOME RG NOTA FINAL

1 Wesley R. de Oliveira 57.032.748-9 65,00



CLASSIFICAÇÃO GERAL DO MUNICÍPIO DE ROSANA

Nº NOME RG NOTA FINAL

1 Liz Fujimori Dan 05139191121 95,00

2 Bruna Xavier S. Romão 387634599/SP 88,00

3 Cleusa Merisse Miranda 309533ssp/RO 86,00

4 Maria Eduarda Aragão Pires 598987198 84,00

5 Lídia Correia da Silva 503888539/SP 84,00

6 Arnaldo Nunes S. Ribeiro 7979297/SC 84,00

7 Adriele Santos Silva 37889338-5 78,75

8 Gabriel Henrique de Souza 56.882.763-6 78,75

9 Artemio G. Bezerra Rolin 634123828 75,00

10 Thayná A. dos S. Malucelli 55.795.818-0 75,00

11 Ismael Correia da Silva 459430221/SP 73,50

12 Roseli Messias dos Reis 551135773 73,50

13 Lincon F. Julião Gonsalo 576689439 73,50

14 Marcia Regina Dias Soares 429002336/SP 73,50

15 Adriana Fontoura da Silveira 371554482 73,50

16 Jacielli Alves da Silva 45761156x 73,50

17 Hadassa G. S. Silva 419398272/SP 70,00

18 Adriana Azevedo Viana 90624229/PR 70,00

19 Natálie do E. Santo França 543635545 68,25

20 Ellen Taina de Castro Santos 604474143 68,25

21 Wender G. dos Santos 586798407 68,25

22 Angelica Aparecida da Silva 459429449 68,25

23 Cristiane A. dos Santos 496811095/SP 68,25

24 Taynara dos Santos Brito 64.310.934-1 68,25



25 Jessica Paulino Barateli 47.092.540-1 66,00

26 Cleide Alves de Macedo 420106169 63,00

27 Auseni Francisca Alves 363858623 63,00

28 Sidneia Pereira Soares 379547806 63,00

29 Claudia R. Martins Sobral 40080209-X 63,00

30 Ingrid L. da Silva Souza 571522063 63,00

31 Rute Alves da Silva 410259913 63,00

32 Victoria de Mello Ferreira 15.485.926-8 60,00

33 Lucas Ricardo 454244678/SP 60,00

34 Kerolen Souza Silva 481652061SP 60,00

35 Aline Maiara Ribeiro da Silva 462362140 60,00

36 Márcia A. do A. Gonçalves 407794761/SP 57,75

37 Jaqueline S. Costa de Souza 325042202/SP 57,75

38 Rosyellem L. dos S. Loiola 48810835-5/SP 57,75

39 Isabelle Maria da Silva 420106224 57,75

40 Ana Paula Gonçalves 157346644 57,75

41 Trindade Cardoso Correa 67315012-4 SP 57,75

42 Andriele C. do Nascimento 539640682 57,75

43 Leiliane Aparecida de Melo 42901122-2/SP 56,00

44 Ana Cláudia de O. Vechiato 418805374/SP 55,00

45 Vitoria Lima da Silva 580744942 55,00

46 Janaina dos Santos Lima 69656841-X 52,50

47 Julyana A. Martins Pinto 38802274894 52,50

48 Daniela Sobral Pereira 450911202sp 52,50

49 Daniele Belinato 433239177/SP 50,00

50 Marlei de Souza Silva 44658050/48 50,00

51 Carolyne Gabriela da Silva 557895261 50,00



52 Maria Lúcia Galdino Alves 32.983.648-1 50,00

53 Marili Emilia de M. Ferreira 28.255.739-8 50,00

54 Ana Maria da Silva F. Araújo 339456048 50,00

55 Vilma Vieira da Silva Souza 30238833-3/SP 50,00

CLASSIFICAÇÃO GERAL DO MUNICÍPIO DE SANDOVALINA

Nº NOME RG NOTA FINAL

1 Vanessa Ap. de Oliveira Dias 47560894X 90,00

2 Vitor de Araujo 401241087 78,75

3 Gabriele Paiva Rebelato 58361026-2 75,00

4 Suzana de Oliveira Dias 452236484 73,50

5 Gabrielly G. Amorim Oliveira 520337141/SP 71,00

6 Geovane Gomes dos Santos Albuquerque 63.390.245-7 63,00

7 Marcela Cardoso 669191620 57,75

8 Vanessa Dias B. Schulze 477618236/SP 57,75

9 Zenita Marcia Alves Pedroza 288969455 52,50

CLASSIFICAÇÃO GERAL DO MUNICÍPIO DE TARABAI

Nº NOME RG NOTA FINAL

1 Bruno da Silva Santos 50785955895 89,25

2 Rodrigo E. Mendes de Moura 625877056SP 85,00

3 Ana Carolina Mendes Moura 569511714/SP 85,00

4 Anderson Dias de Paula 62765065X/SP 78,75

5 Heloisa de A. da S. Zanesco 593529960/SP 50,00



CLASSIFICAÇÃO GERAL DO MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO

Nº NOME RG NOTA FINAL

1 Ediléia Souza de Oliveira 632784787/SP 90,25

2 Talita Felix M. dos Santos 64109310X/SP 90,25

3 Ana Julia Ribeiro Santos 558954698/SP 87,00

4 Suelen Cristina Mariano Silva 543637517 84,00

5 Fernanda Pinheiro Santos 53238219-5 84,00

6 Fernanda A. F. dos Santos 58189863-1SP 84,00

7 Beatriz B. Dantas de Lima 586269277 84,00

8 Estela Fernanda de Souza 161543250/PR 81,00

9 Tatiane Aparecida de Jesus 409741401/SP 80,00

10 Aline Nunes dos Santos 37669210/8 80,00

11 Maria Eduarda Cian 62.422.643-8 80,00

12 Thais C. Macena dos Santos 48770325-XSP 78,75

13 Gabriel Sousa Santos 57.564.0091/SP 75,00

14 Murielle Santana Barbosa 39.974.807-6 75,00

15 Letícia de Souza Oliveira 580375286/SP 75,00

16 Josiane Souza Ferreira 439843972 73,50

17 Thalia G. Scapim Taveira 53.363.193-2 71,00

18 Adriana P. N. Ferreira 40390167-4/SP 70,00

19 Sthefany Ferreira de Aguiar 62.145.763-2 70,00

20 Ana C. de Souza Santos 43809526-1 70,00

21 Gisele L. da S. F. G. de Lima 423622754/SP 70,00

22 Eder Raimundo da Silva 423128346 68,25

23 Luanny G. dos S. Barboza 639236777 68,25

24 Marly Daniel Vieira 59309010X/SP 65,00



25 Carla C. Oliveira dos Santos 582304660 65,00

26 Vitória Luzia dos Santos 60.120.237-5 64,00

27 Tatiane L. de Lima Oliveira 474703733/SP 63,00

28 Claudia Stefani N. de Araujo 489700688/SP 63,00

29 Bruna F. Cassiano da Cruz 40.979.899-X 61,00

30 Yasmim F. de Souza Silva 54.898.356-2 60,00

31 Maria F. de Araujo Chaves 55.418.106-X 60,00

32 Rubia Mara Pinheiro Severo 288653026/SP 57,75

33 Etiene Adriela G. Dias 248564316 57,75

34 Mariani de Souza P. Santiago 457927628 57,75

35 Maristela da Silva Souza 147775644/PR 57,75

36 Lais Fernanda da Silva 48.979.228-5 57,75

37 Jucimara Lira de S. Santos 410607423 52,50

38 Rariany S. Benedito 376692492/SP 52,50

39 Janiely Castro F. dos Santos 537724758/SP 52,50

40 Viviane A Ferreira de Oliveira 62.218.327-8 52,50

41 Bruno Jose de Souza 499945372 52,50

42 Júlia G. R. dos Santos Souza 543638650/SP 52,50

43 Natahally B. da Silva Tenorio 59.643.528-9 50,00

44 Jocilene Cardozo de Castro 455226246/SP 50,00

45 Francylly Vitória G. Pereira 2731559 50,00

A relação de RG, dos Candidatos não aprovados no Processo Seletivo:

371554482

28008338-5

418805982/SP

45371441x



404550976

400786126

48.882.736-X

419541251

56.882.803-3

47.785.704-8

418022227

40078449X/SP

429003559

420106042

293255593

404568440

571948443

48879934x

562112200

19207177

406595021

41.954.695/SP

292250988

66.487.118-5/SP

46850613

583880848

45949045

55702292

63.471.648-7

63667003X/SP



481757041/SP

239882106/SP

275934731

40.625.620-2

45776208-1

551138397

562015449

60.496.025-6

675655316/SP

400794226/SP

354448146/SP

26.685.496-5 /SP

27.009.142-7

363315123

52101370824

481104902/SP

58822263X

A Candidata do RG. 48.110.490-2/SP, foi desclassificada.

Não há publicação de Lista Especial (portadores com deficiência), em virtude dos
Laudos Médicos NÃO atenderem o solicitado no Edital.


